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39" INTERNATIONAL SKI ALP RACE DOLOMITI DI BRENTA

CLASSIFICA ASSOLUTA ISMF
ALPINISMO A SQUADRE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: FBVXP045

Cod.FISI:

CIA(N3)

SOC. ORGANEZZATRICE SPORTING CLUB

LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECNICO
ASSISTENTE DT

DIRETTORE DI GARA
DIRETTORE DI PERC.

MADONNA DI CAMPIGLIO

REDOLFI DENIS

DELEGATO ISMF DE VETTORI CARO

METODO DI PARTENZA: MASS START

DEVARCH FAUSTO 10FPP NOME PERCORSO
CASARI MAURO CA3NZ LUNGHEZZA

ORA DI PARTENZA: 815

Gr.Sec.=Y PFISFY P.Reg.=N

CODICE SOCIETA' TN17
DATA 1/ 4/2013

CARATTERISTICHE TECNICHE
185
PEDERGNANA R 02MD6 DISLIVELLO SALITA 1835 m
0V8TV DISLIVELLO DISCESA 1835 m
DISLIVELLO TOTALE 3670 m

TECNICA GARA: CLASSICA A SQUADRA

TEMPO: COPERTO NEVE: NUOVA TEMPERATURA -5 °C
POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COP SOCIETA' TEMPO DIFF.  PNT
PETT TAB
FEMMINILE
1 181 PELLISIER/NICOLINI - 2375940 0. 00 306
1KC8M PELLISSIER Gloriana 76 GMC1 Centro Sportive Esercit
1KMX9 NICOLINI Elena 88 TND1 Brenta Team
2 182 MARTINELLI/ROCCA - 246 2800 8 28 60 255
9AAA4 MARTINELLI Francesca 71 8§029 Sc Alta Valtellina
DALYY ROCCA Silvia 83 S029 Sc Alta Valtellina
3 186 COMPAGNONI/VALMASSOI - 2515480 135540 204
52PLE COMPAGNONI Elisa 90 S029 Sc Alta Valtellina
35CAX VALMASSOI Martina 89 BLA1 Sc Dolomiti Ski-Alp AD
4 189 OSLER/STUFFER - 2524960 145020153
HAB811 OSLER Federica 83 TN40 L'Arcobaleno Sci Club
AAHZW STUFFER Birgit 76 BZ11 ASV Gossensass
5 188 MORASCHETTI/MORASCHINE - 120750 340810 102
HARZ3 MORASCHETTI Anna 85
EADVW MORASCHINELLI Maralucia 76 S009 ASD Polispertiva Albosa
6 183 SARTOGO/GROSS - 3135250 335310 351
CAX23 SARTOGO Monica 64 VI41 Sci Cai Schio
CAFDW GROSS Annemarie 69 TNHS Team Bon da Nia
PARTECIPANTIL...... 8
NON PARTITI ...... 1
NOS9E CANESTRINI Miriam 82 TND1 Brenta Team
POKED PEDRAZZOLI Germana 78 TND1 Brenta Team
NON ARRIVATI...... 1
MO016H IACHELINI Federica 87 TND1 Brenta Team
B476E STEFANOLLI Gloria 90 TND1 Brenta Team
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA’ TEMPO DIFF. PNT

PETT TAB
SQUALIFICATI ...... 0
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ISMF

International Ski
Mountaineering
Federation

39" INTERNATIONAL SKI ALP RACE DOLOMITI DI BRENTA

CLASSIFICA ASSOLUTA ISMF
ALPINISMO ASQUADRE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex:

MASXP045 Cod.FISI:

CIA(N3)

SOC. ORGANIEZZATRICE SPORTING CLUB

LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECNICO
ASSISTENTE DT

DIRETTORE DI GARA
DIRETTORE DI PERC.

MADONNA DI CAMPIGLIO

REDOLFI DENIS

DELEGATO ISMF DE VETTORI CARC
METODC DI PARTENZA: MASS START

Gr.Soc.=Y P.FISEY
CODICE SOCIETA'

DATA

P.Reg.=N

CARATTERISTICHE TECNICHE

DEMARCH FAUSTO 10FPP NOME PERCORSO
CASARI MAURO CA3NZ LUNGHEZZA
PEDERGNANA R 02MD6& DISLIVELLO SALITA
0V8TV DISLIVELLO DISCESA

DISLIWVELLO TOTALE

ORA DI PARTENZA: 815
TECNICA GARA: CLASSICA A SQUADRA

1/

TN17

4/2013

185
1835 m
1835 m
3670 m

TEMPO: COPERTO NEVE: NUOVA TEMPERATURA -5 °C
POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SCCIETA' TEMPO DIFF. PNT
PETT TAB
MASCHILI
1 3 HOLZKNECHT/BOSCACCI - 2022320 0 00 378
72CC4 HOLZKNECHT Lorenzo 84 S029 Sc Alta Valtellina
AD932 BOSCACCI Michele 90 S009 ASD Polisportiva Albosa
2 2 LENZI/EYDALLIN - 2045970 236 50 373
1JRP4 LENZ| Damianc 87 GMO1 Centro Sportivo Esercit
13XM2 EYDALLIN Matteo 85 GMO01 Centro Sportivo Esercit
3 6 PIVK/KUHAR - 2075310 5 29 90 368
AALL7 PIVK Tadei 81 UDS58 Us Alde Moro
KUHAR Nejc 85 SLO SLOVENIA
4 4 GALIZZI/PALZER - 2094260 7 19 40 363
3D52H GALIZZI Davide 83 TND1 Brenta Team
1129 PALZER Anton 93 GER GER
5 8 FOLLADOR/BECCARI - 2104000 8 16 80 359
10H3K FOLLADCR Alessandro 83 BLA1 Sc Dolomiti Ski-Alp AD
9AC97 BECCARI Filippo 79 TN45 Ski Team fassa
6 7 MARTINI/PEDERGNANA - 2105080 8 27 60 354
12VHH MARTINI Thomas 81 TND1 Brenta Team
52RTF PEDERGNANA Matteo 80 S029 Sc Alta Valtellina
7 9 BAZZANA/PEDRINI - 2133930 1116 10 349
400VN BAZZANA Fabio 87 BGO08 Sc. Valgandino
62ROD PEDRINI Daniele 76 S029 Sc Alta Valtellina
8 12 CRAFFONARA/WALDNER - 2181920 15586 00 344
A0368 CRAFFONARA Lois 80 BZJH Badiasport
WALDER Johannes AUT
9 10 SALVADORI/BIGNOTTI - 2211910 18 55 90 339
CARBP SALVADORI Alex 86 TNHF Alpin Go Val Rendena
FAHJZ BIGNOTTI Matteo 89 S029 Sc Alta Valtellina
10 14 PINTARELLIJANTIGA - 2223910 20 15 90 334
MOYEX PINTARELLI Gill 81 TNE4 Triathlon Trentino
4LHMM ANTIGA lvan 71 TND1 Brenta Team
11 151 OPRANDI/NICOLINI - 2263590 241270 330
3IVWwwwe OPRANDI Omar 64 TND1 Brenta Team
18K5C NICOLINI Franco 60 TN45 Ski Team fassa
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

POS NUM

CODICE CONCORRENTE

PETT

152

1H5HC

BOATS
40

1DEAB

3X4W2
67

MOFS5

1EVDM
70

81XE8

DAZPW
84

53Y7Y

64CER
44

HAFR3

MOPS8
169

AASM9

AA257
48

LAWAK

9291 W
96

LAABJ

AA26D
153

3WVA3

4LBON
158

1D11H

709FK
24

EANXL

91LAY
60

DAMDZ

NO1JL
59

4L0H5

004D3
94

3VX07

EAE26
87

COMMA

LAMSS
68

14WH1

0C305
95

FA315

1CVWK
100

91LTR

91LV1
77

LAOTF

NOKF3
50

EAMA4

54L6M

STANCHINA/SENONER
STANCHINA Alberto
SENONER Andreas
MEIZINGER/DEL MISSIER
MEIZINGER Paclo
DEL MISSIER Marco
RICCARDI/BONORIS
RICCARDI Cristian
BONORIS Pietro
SALA/ROSSATTI
SALA Dino
ROSSATTI Stefano
DORFMANN/ELSLER
DORFMANN Manfred
ELSLER Martin
ISARA/ADANG

ISARA Rene

ADANG Janpaul
PANIZZA/TOGNI
PANIZZA Roberto
TOGNI Livio
POLI/BONDIOLI

POLI Paolo
BONDIOLI Marzio
FEDRIZZI/MAGNINI
FEDRIZZ] Gabriele
MAGNINI Lodovico
GUZZA/CATTANEO
GUZZA Pietro
CATTANEO Martino
SANTIN/GIACOMUZZI
SANTIN Oswaldo
GIACOMUZZ] Pierangelo
PEDROTTI/MACCABELLI
PEDROTTI Luca
MACCABELLI Michele
BONAZZA/BIANCHI
BONAZZA Mauro
BIANCHI Filippo
BENEDETTI/VALENTI
BENEDETT!I Stefano
VALENTI Riccardo
PODETTI/REDOLFI
PODETTI Franco
REDOLFI Mauro

DE PODESTATFUSINAZ
DE PODESTA' Davide
FUSINAZ Joel
PIFFARI/SIGNORI
PIFFARI Maurizio
SIGNORI Maurizio
REDOLFI/LAMPIS
REDOLFI Marco
LAMPIS Mattia
MATURI/SARTORI
MATURI Loris
SARTORI Timoteo
GIORDANI/COATTI
GIORDANI Stefano
COATTI Stefano
GIOVANNINI/MATTE!
GIOVANNINI Fulvio
MATTEI Andrea
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NAZ

67
62

86
83

80
85

66
68

70
66

81
80

64
66

90
83

92
72

67
60

62
85

71
76

81
90

71
70

69
70

79
76

62
67

84
86

77
71

87
82

66
70

AN COD

TND1
BZF¢g

uDs8
ubp25

BG58
BG58

§031
§031

BZJL
TN45

BZJH
BZJH

BGOS

TNJK

BGO8

TN45
TN45

TNE7
TNA4

TND1
TND1

TND1
TND1

TNJK
TNJK

GMO01
AOB9

BGS58
BG8Z

TNJK
TNJK

TND1
TND1

TND1
TNA4

SOCIETA'

Brenta Team
Sci Club Gardena Saslen

Us Aldo Moro
ASD Soc. Sportiva Forne

Sci Club Gromo
Sci Club Gromo

Sci Club Sondalo
Sci Club Sondalo

Skialprace Ahmtal
Ski Team fassa

Badiasporn
Badiaspornt

Sc. Valgandino

Ski Alp Val di Sole

Sc. Valgandino

Ski Team fassa
Ski Team fassa

Sci Club Panarotta
Sci Club Valle dei Lagh

Brenta Team
Brenta Team

Brenta Team
Brenta Team

Ski Alp Val di Sole
Ski Alp Val di Sole

Centro Sportivo Esercit
Vetan

Sci Club Gromo
ASD Altitude Race

Ski Alp Val di
Ski Alp Val di

Sole
Sole

Brenta Team
Brenta Team

Brenta Team

Sci Club Valle dei Lagh

TEMFPO

2284370

2305300

2310640

2320070

2324530

2325790

2330910

23443 30

2345120

23654 30

237 43 40

238 5090

2385440

24037 80

2442980

24613 30

2473370

248 1540

2483290

2510770

2511500

DIFF.

26 20 50

28 29 80

28 43 20

29 37 50

302210

303470

30 45 80

32 20 60

3228 00

34 3110

35 20 20

36 27. 70

36 31 20

38 14 60

42 06 60

43 50 10

43 10 50

435 52 20

4609 70

48 44 50

48 51. 80

PNT
TAB

325

320

315

310

305

300

296

291

286

281

276

271

267

262

257

252

247

242

237

233

228

8/

Data processing 'FIST



1 aprile 2013 & mCAM"%GIIO
L Tl
f ) 395 RACE WP W |5 \IF P

DOLOMITT di BRENTA eorlilomt
POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA’ TEMPO DIFF.  PNT
PETT TAB
33 89 MAINI/SALERI - 2541620 515300223
1JLFC MAINI Marco 73 B892 Sc Ugolini
3DR64 SALERI Lucio 67 BS92 Sc Ugolini
34 160 LIRA/DEJORI - 2544820 522500218
85LYD LIRA Giancarlo 65 TN22 S.c. Cima Dodici
806VD DEJORI Erich 65 TNH9 Team Bon da Nia
35 161 BRIVIO/VAIRETTI - 2551390 525070213
61X98 BRIVIO Fausto 62 S038 Sci Club Valtartano
52RT6 VAIRETTI Daniele 63 8038 Sci Club Valtartano
36 98 DEGASPERI/LEONARDI - 2563700 5413 80 208
91LTP DEGASPERI Michele 68 TNJK Ski Alp Val di Sole
91LTX LEONARDI Paoclo 65 TND1 Brenta Team
37 65 PASINI/RODIGARI - 2582550 560230 204
MO02H2 PASINI Marco 79 BG5S Sci Club Gromo
1JL2R RODIGARI Ivan 86 BG58 Sci Club Gromo
38 15 PARRAVICINI/GAMBARINI - 2591640 5653 20 199
CONDH PARRAVICINI Alessandro 79 VB02  Alpini Alpi Centrali
60TLR GAMBARINI Manuel 77 VC34 Sc Scopelle FondoASD
39 88 PANZERA/VISINTAINER - 2593070 5707 50194
81FX1 PANZERA Lorenzo 70 AO11 Sci Club Comrado Gex
NOB8L VISINTAINER Valter 70 TNJP  Ski Team Val di Non
40 45 CHIOVA/BETTA - 2593550 5712 30 189
NOATK CHIOVA Andrea 86 TNJP Ski Team Val di Non
POLEN BETTA Stefano 71 TNJP Ski Team Val di Non
41 155 BOGGIO/FORTUNATO - 2010550 584230 184
70AYH BOGGIO Paolo 53
4A6VL FORTUNATO Massimo 58 Bl14 SS8SD La Bufarola
42 71 JELLICI/IORATTI - 3014690 592370179
6499L JELLICI Mirco 70 TN45 Ski Team fassa
DANF9 IORATTI Giuliano 64 TN40 L'Arcobaleno Sci Club
43 22 VANZETTA/AGOSTINI - 203184010055 20 174
4L35F VANZETTA Tiziano 88 TNE8 ASD Cauriol
NOEZA AGOSTINI Michele 69 TNE7 Sci Club Panarotta
44 39 WAGNER/REINERMANN - 30325801 010260 170
WAGNER Stephan 71
REINERMANN Peter 60
45 54 LEONARDELLI/DELMARCO - 303377010114 50 165
FA87V LEONARDELLI Daniele 75 TND1 Brenta Team
HARPY DELMARCO Paolo 66 TNJL ZON TE CADIN
46 64 ANGELI/ANGELI - 305249010301 70 160
NOBFYV ANGELI Paolo 80 TN40 L'Arcobaleno Sci Club
NOG6FT ANGEL! Roberto 77 TN40 L'Arcobaleno Sci Club
47 58 DUSI/FACCHINI - 20559101 03365 90 155
NO4WJ DUSI Emiliano 79 TND1 Brenta Team
HA14F FACCHINI Mattia 88 TND1 Brenta Team
48 66 CANINI/SIMONCELLI - 30619601 0356 40 150
P0O1L2 CANINI Cristian 79 BGS58 Sci Club Gromo
MOF79 SIMONCELLI Andrea 79 BG58 Sci Club Gromo
49 23 ANDERLE/MIORELLI - 30659601 0436 40 145
HAK9C ANDERLE Giovanni 73 TNE7 Sci Club Panarotta
1K97D MIORELLI Stefan 82
50 19 BAMPI/SITTONI - 307383010515 10 141
FAENF BAMPI Marco 76 TNE7 Sci Club Panarotta
LATHS SITTONI Diego 74 TNE7 Sci Club Panarctta
51 90 PERLI/BERTO" - 31019601 0756 40 136
3W248 PERLI Matteo 81 TNEO Ski Team Paganella
PO1XX BERTOQO' Samuele 90 TND1 Brenta Team
52 73 MODENA/PERENZONI - 310281010804 90 131
72X1R MODENA Christian 84 TN40 L'Arcobaleno Sci Club
3D1V6é PERENZONI| Gabriel 84 TN40 L'Arcobaleno Sci Club
53 162 BARBIERO/MODENA - 21227901 1004 70 126
704XV BARBIERO Lino 54 TN27 Gs Brentonico
I7CND MODENA Giuliano 62 TN40 L'Arcobaleno Sci Club
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

POS  NUM

CODICE CONCORRENTE

PETT

30

FALES

NOJ8K
53

64L6C

7092K
72

85FMX

3W70X

157

HA4AR

9201T
51

DAMLE

HABTY
93

POX7X

POX7W
41

NO0JZJ

PON3C
63

N0480

6497H
25

4L1TC

73D09
18

NO14W

N0E95
52

NO31T

538YL
37

1941C

LAPSD
17

07RFV

MOBS5C
79

CA74K

FAATY
35

HADFD

POLMV
36

POLET

1KASO
74

85EBN

DAVAF
31

DOF2X

CONDF
42

09NAT7

NOHPN
75

NO73R

NO8Y1

163
90WR4
3W2AT7

GRUBER/WALLNOFER
GRUBER Franz
WALLNOFER Patrik
PAROLINI/GIACOMELLI
PAROLINI Marco
GIACOMELLI Giuliano
DANTONE/DONDIO
DANTONE Ennio
DONDIO Massmo
BONVECCHIO/ZANOTELLI
BONVECCHIO Edoardo
ZANOTELLI Tommaso
AGLIONI/MORABITO
AGLIONI Luca
MORABITC Remo
DUCOLIRIVOLTI
DUCOLI Stefano
RIVOLTI Maurizio
TOSI/MORA

TOSI| Marce

MORA Daniele
ANTONELLI/PASSERINI
ANTONELLI Enrico
PASSERINI Giordano
BASSETTO/BONFANTE
BASSETTO Yur
BONFANTE Luca
BONOMI/TREBO
BONOMI Gianni
TREBO Davide
VISINTIN/MATTEDI
VISINTIN Claudio
MATTEDI Gabriele
PADESI/MASCARIN
PADESI Riccardo
MASCARIN Marc
MELLONI/MICHELI
MELLONI| Tomasova
SILVESTRI Andrea
BELLIN/TORGHELE
BELLIN Lorenzo
TORGHELE Gatbriele
FARINA/BOTIERI
FARINA Gianluca
BOTTERI Flavio
CLAUSER/DECONCINI
CLAUSER Eugenio
DECONCINI Alessio
DEGASPERI/DEGASPERI
DEGASPERI Manuel
DEGASPER| Roberto
RADESIO/TIONI
RADESIO Sandro
TIONI Giancarlo
GHIDINELLI/GIACOMINI
GHIDINELLI Luca
GIACOMINI Mirco
BONOMELLI/CALUFETTI
BONOMELLI Luca
CALUFETTI Pietrogiac
SACCHI/LORENZ
SACCHI Luca

LORENZ Valerio

01-04-2013 / MADONNA DI CAMPIGLIO

NAZ

70
71

71
72

54
69

67
65

81
68

83
82

84

75

92

75

80

80

89
89

67
69

79
69

75
76

70
63

77
e

81

73

66

73
73

77
62

65
61

AN COD

BZE2
BZE2

TND1

TNH9

TNC5

TNJK
Vid1

TND1
TND1

BS92
BS92

TN27
TN27

BZE7
TN40

TNA4
TN40

TND1
TND1

PN28
PN28

MIL3
TN40O

TN22
TN22

TNHF
TNHF

TNJP
TNJP

TN40
TN40O

VB36
VB36

BS92
BS92

TNH9
TNH9

SOCIETA'

ASV Martell
ASV Martell

Brenta Team
Team Bon da Nia
Us Cornacci

Ski Alp Val di
Sci Cai Schio

Scle

Brenta Team
Brenta Team

Sc Ugolini
Sc Ugolini

Gs Brentonico
Gs Brentonico

GS Sci Nordico Belzano
L'Arcobalene Sci Club

Sci Club Valle dei Lagh
L'Arcobaleno Sci Club

Brenta Team
Brenta Team

Montanaia Racing
Montanaia Racing

SAl MILANO
L'Arcobaleno Sci Club

S.c. Cima Dodici
S.c. Cima Dodici

Alpin Go Val Rendena
Alpin Go Val Rendena

Ski Team Val di
Ski Team Val di

Non
Non

Club
Club

L'Arcobaleno Sci
L'Arcobaleno Sci

Ski Team Andromia
Ski Team Andromia

Sc Ugolini
Sc Ugolini

Team Bon da Nia
Team Bon da Nia

TEMPO

321249601

21316 801

31359601

21524801

31615401

22118601

32743401

22156901

22708001

32728001

32854501

331741501

33202101

33216801

%3432401

3546001

23714401

X373650

34036701

34832701

35031401

DIFF,

10 26

1083

1138

1301

1362

18 55

19 20

1933

24 44

2504

26 31

2918

2938

29353

3209

3322

3451

3513

3813

4609

4808

40

60

40

60

20

40

20

70

80

80

30

30

S0

60

20

20

PNT
TAB

121

116

111

107

102

97

92

87

82

78

73

68

63

58

53

48

44

39

34

29

24
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA TEMPO DIFF.  PNT
PETT TAB
75 1586 BERSINI/PARTH - 352130714949 87 18
3VR5X BERSINI Flaiano §3
61N1A PARTH Franco 61
76 97 GOLLER/FURINI - X5346401512320 15
87AP1 GOLLER Nicola 64 TNJK Ski Alp Val di Sole
PONBE FURINI Ireneo 74 TNJK Ski Alp Val di Sole
77 80 ANDRIOLLO/DEMONTE - 5735201551200 10
POWSL ANDRIOLLO Daniele 76 TN22 §.c. Cima Dodici
NO7D5 DEMONTE Denis 78 TN22 S.c. Cima Dodici
78 &5 CAPPELLETTO/MOSETTI - 401368015913 60 5
POYRP CAPPELLETTO Andrea 68 AQO69 Vetan
CALL9 MOSETTI Umberto 65 A010 Sci Club Gran Paradiso
PARTECIPANTIL..... 116
NON PARTITI ...... 32
4H8CP REICHEGGER Manfred 77 GMO01 Centro Sportive Esercit
JACQUEMOUD Matheo 90 - FRANCIA
72CC4 TRENTO Denis 82 GMO01 Centro Sportive Esercit
ANTONIOLI Daniel 00 GMO01 Centro Sportive Esercit
AD92R MORIONDO Paaclo 75 §S038 Sci Club Valtartano
1M4AWF BOSCACCI Graziano 69 S009 ASD Polisportiva Albosa
07RFV MELLONI Tomasova 79 MIL3 SAl MILANO
POX78 RUIZDECAR Nicola 64 MIL3 SAl MILANO
53CLV DECARLI Nicola 862 TNE7 Sci Club Panarotta
NO841 PINTARELLI Michele 81 TNEY7 Sci Club Panarotta
FAB64 PIVA Massimo 75 TNE7 Sci Club Panarotta
HAKSD PEDROTTI Christian 74 TNEY Sci Club Panarotta
EAM1Y BERNARDI Alberto 79 TNA4 Sci Club Valle dei Lagh
EAR14 SOMMADOSSI Daniele 86 TNA4  Sci Club Valle dei Lagh
FAMZP BOSETTI Alessio 81 TNA4 Sci Club Valle dei Lagh
LA717 BENVENUTI Mirko 84 TNA4 Sci Club Valle dei Lagh
EA6P6 UBALDI David 66 TNA4 Sci Club Valle dei Lagh
64L6M MATTEI Andrea 70 TNA4  Sci Club Valle dei Lagh
POLEY STOCCHETTI Cristian 70 TNJP  Ski Team Val di Non
POLEZ PINDO Massimo 77 THNJP Ski Team Val di Non
POLEP TORRESANI Matteo 78 TNJP Ski Team Val di Non
PONZ1 ANDRELL! Matthias 85 TNHF Alpin Go Val Rendena
POX75 MICHELI Andrea 72 MIL3 SAI MILANO
AAMTY GNUTTI Massmo 68 BS92 Sc Ugolini
7159F PEVERADA Gianfranco 63 BSg2 Sc Ugolini
LAEXC FANTE Leris 79 TN85 Ski Team Lagorai
LAX75 GABRIELI Andrea 80 TN85 Ski Team Lagorai
NOJEL STEFANI Andrea 78 TN85 Ski Team Lagorai
MO4FM PACHER Nicolas 91 TN85 Ski Team Lagorai
CA3PA SPAGNOLLI Vincenzo 57 TNJL ZON TE CADIN
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POS NUM
PETT

80AFV
7360X

MOME&0
1H84 W

FA9YK
CAJVE

1JLLX
7197Y

NO4E4
DA8DL

91LM1

67 XW1

DA2ZNF
LAVCT

POK24
NO14X

NO1JJ
NJ10H

CAMSD

3X0oYV
53H8W

LAPJC
TJHYV

4HM4W

MODTS

NON ARRIVATI......

4AL36

MO4PY

NOJ6J
POPEN

FAAHZ
030H3

533R9
AAB4AM

SQUALIFICATI ......

4LR8V

CODICE CONCORRENTE

ARQUIN Lukas
CAPOVILLA Alessandro

SALVATERRA Marco
GIRARDINI Giuseppe

ZENONIANI Daniel
REVERSI Ivan

ARMANI Remo
FREDDI Nicola

GALLO Ester
FRIZZO Davide

TRENTINI Paole
STEGER Thomas

BOTTI Giulia
OLIVI Andrea

ANGELI Dario
TOLLER Pietro

STEFAN Frank
ROWI Demmel

VEDOVELLI Paola
BALDASSARI Mauro

TAVERNINI Heinrich

DEGIAMPIETRO Graziano
DEFLORIAN Claudio

BRUGGER Laonhard
WEGER Hubert

STIFTER Hartmann
FURLAN Giuseppe

4

TAGLIAFIERRQO Stefano
PANONT Ubaldo

DIOBELLI Paolo
DIOBELLI Andrea

EDER Christian
OBERFRANK Hannes

CASTELLAN Marco
COSLOP Vincenzo

2

MAGUET Nadir

01-04-2013 / MADONRA BTNy <ol

NAZ

81
73

78
72

80
75

67
72

73
65

72

68

80
81

76
83

69
65

62
60

59

64
64

65
63

57

57

88

72

68

73
76

67
65

93
80

AN COD

BZE2
BZ11

TND1
TND1

TNJP
TNJP

BS92
BS92

TN22
TN22

TN22

BZJL

PR4A
PR4A

TNA4
TNA4

TND1
TND1

BZE2

TNH9
TNF3

BZJL
BZJL

BZJL

BL28

PN28
PN28

TND1
TND1

BZJL
BZJL

TN40O
TN4O

AO11
GMO1

SOCIETA'

ASV Martell
ASV Gossensass

Brenta Team
Brenta Team

Ski Team Val di Non
Ski Team Val di Non

Sc Ugolini
Sc Ugolini

S.c. Cima Dodici
S.c. Cima Dodici

S.c. Cima Dodici
Skialprace Ahmtal

Kinomana
Kinomana

Sci Club Valle dei Lagh
Sci Club Valle dei Lagh

Brenta Team
Brenta Team

ASV Martell

Team Bon da Nia
Us Dolomitica

Skialprace Ahmtal
Skialprace Ahmtal

Skialprace Ahmtal

Ponte nelle Alpi

Montanaia Racing
Montanaia Racing

Brenta Team
Brenta Team

Skialprace Ahmtal
Skialprace Ahmtal

L'Arcobaleno Sci Club
L'Arcobaleno Sci Club

Sci Club Corrado Gex
Centro Sportive Esercit

TEMPO

DIFF.

PNT
TAB

8/

Data processing 'FIST
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39 DOLOMIT di bt Goiitie  IBLILLE Federation

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ AN COD SOCIETA' TEMPO
PETT
505N5 STRADELLI Stefano 93 AO11 Sci Club Corrado Gex
HASLE WVANZETTA Gian Luca 94 TNE8 ASD Cauriol
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